

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1  
Stavba: LC Kotelnice

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:  
B+J stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27. 5. 2022

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

IČ: 25833529  
DIČ: CZ25833529

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>261 328,00</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 261 328,00	Výše daně 54 878,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>316 206,88</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 30.2022

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

**Stavba:** LC Kotelnice

Místo:

Datum: 27. 5. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: B+J stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>261 328,00</b>	<b>316 206,88</b>
1	LC Kotelnice	261 328,00	316 206,88

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**LC Kotelnice**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

B+J stavební s.r.o.

IČ:

25833529

DIČ:

CZ25833529

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>261 328,00</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	261 328,00	21,00%		54 878,88
snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>316 206,88</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**LC Kotelnice**

Místo:

Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: B+J stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**261 328,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**261 328,00**

1 - Zemní práce

21 306,00

5 - Komunikace pozemní

150 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 000,00

998 - Přesun hmot

26 622,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Kotelnice

Místo:

Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: B+J stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

261 328,00

D HSV Práce a dodávky HSV

261 328,00

D 1 Zemní práce

21 306,00

3	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	6,000	401,00	2 406,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/122351102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122351102)

VV 6ks odv. rýhy 1 m3/ks

VV 6\*1

6,000

VV Součet

6,000

4	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	700,000	27,00	18 900,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181152302](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181152302)

VV 500+200

700,000

D 5 Komunikace pozemní

150 400,00

5	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	500,000	205,00	102 500,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564851011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011)

8	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	50,000	958,00	47 900,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV Vyspravení jednotlivých výtluků ŠD 0/63, objem kameniva před zhutněním

VV 50

50,000

VV Součet

50,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 000,00

1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	600,000	70,00	42 000,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/938902112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902112)

2	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	600,000	35,00	21 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/938909612](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938909612)

VV 600\*1

600,000

D 998 Přesun hmot

26 622,00

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	246,500	71,00	17 501,50
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111)

7	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	246,500	37,00	9 120,50
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998225194](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225194)

